Construção e de Máquinas Agrícolas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
nesta solicitação de compras.

Tipo: Menor Preço Por Item. PARA TODOS OS ITENS, aplica-se a AMPLA
PARTICIPAÇÃO com a reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP.

Método De Disputa: Aberto 
Valor Estimado: R$ 188.288.326,57 (cento e oitenta e oito milhões, duzentos e oitenta e

oito mil trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos)
Data de Abertura: 19 de maio de 2025 às 10h00m. (horário de Brasília - DF).
UASG: 925373
Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min